关于 2015年春节渝涪、渝垫交通车发车时间
的通知

                                    签发人：崔海燕

各公司、厂：

因春节放假时间为 2015 年 2 月 16日至 2 月 27日，2 月

14 日、2 月 15 日正常上班，现将渝涪、渝垫交通车发车时间

通知如下：

一、渝涪交通车发车时间：

2015年 2月 15日 18:00点，重庆——涪陵——重庆

2015年 2月 27日 16:00点，重庆——涪陵——重庆

二、渝垫交通车发车时间：

2015年 2月 15日 18:00点，重庆——垫江

2015年 2月 27日 15:00点，垫江——重庆，

三、乘车地点不变，需开涪陵、垫江乘车票的员工请持上

岗证或有效证件到物流部车队（黄龙花园一期五栋负 3楼）开

票，电话：89886520请大家相互转告。

四、因春节乘车人数较多，请大家务必携带车票、上岗证

等证件，以便查验。

五、为保证安全，请各位员工自觉遵守乘车纪律，严禁携

带易燃、易爆物品，请勿在车上吸烟，行车途中请全程系好安

全带并勿在车厢内走动。

特此通知！

太极集团有限公司
2015年 2月 11日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn